РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2017        №  52                         сл. Красюковская

В соответствии с Постановлением Администрации Красюковского

сельского поселения от 29.12.2017 г. № 378 «Об утверждении порядка

осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита в Администрации Красюковского сельского поселения», в целях

усиления контроля целевого и эффективного использования бюджетных

средств, а также обеспечения полноты учета бюджетных средств:

1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита на 2018 год

согласно приложению к распоряжению.

2. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителя объекта

контроля, определенного Планом контрольных мероприятий на 2018

год.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Красюковского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

службы экономики и финансов И.П. Гладкую.

Глава  Администрации

Красюковского сельского поселения                                В.И. Бугаев

Об утверждении плана проведения

внутреннего финансового аудита на

2018 году

Приложение

к распоряжению Главы администрации

Красюковского сельского поселения

от 29.12.2017 года № 52

План внутреннего финансового аудита Администрации Красюковского сельского поселения на 2018 год

№

п/п
Объект аудита

Должностное лицо,

ответственное за

предмет

внутреннего

финансового аудита

Должностноелицо,

осуществляющее

внутренний

финансовый аудит

по уровню

подчиненности

Бюджетные процедуры
Срок   проведения

аудита (месяц)

Способ

проведения

аудита

1 2 3 4 5 6 7

1

Администрация

Красюковского

сельского

поселения

Начальник службы

экономики и

финансов

Начальник службы

экономики и

финансов

Составление и представление

обоснований бюджетных

ассигнований на фонд оплаты

труда и страховых взносов в

государственные внебюджетные

фонды,  на уплату налогов и иных

платежей

Ноябрь/

по мере

необходимости

 Выборочный

2

МУК

"Красюковский

СДК"

Начальник службы

экономики и

финансов

Главный бухгалтер

Администрации

Красюковского

сельского поселения

Проверка деятельности МУК

"Красюковский СДК",

достоверности бухгалтерского

учета и отчетности

октябрь/по мере

необходимости
 Выборочный